PAGE

26.01.2022 Г. № 48-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 06.08.2019 ГОДА №541-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.08.2019 года №541-п «Об утверждении перечней организаций и предприятий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» внести следующее дополнение:
1.1. раздел «МО «Маниловск» приложения 1 «Перечень организаций и предприятий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» дополнить строкой следующего содержания:
	«
	2.
	ИП Глава КФХ Светлаков А.И.
	Глава КФХ Светлаков А.И.
	Разнорабочий
	».

          2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовила:                                                                 Е.А. Газизулина

Согласовано:                                                                 В.В. Сагадарова

                                                                                        Т.В. Острикова
                                                                  Л.Р. Алексеева
                                                                        М.В. Баронникова
PAGE